

KTC Support ApS
Søbakkevej 56
8381 Tilst
CVR-nr. 34708673

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2016

Dirigent



Navn: Kim Trolle Carlson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KTC Support ApS
Søbakkevej 56
8381 Tilst

CVR-nr.: 34708673

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Kim Trolle Carlson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt drift af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 552 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/17, og tilstrækkelig likviditet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		745.844	1.218.279
Personaleomkostninger	1	(561.171)	(646.725)
Driftsresultat		184.673	571.554
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		410.540	0
Andre finansielle indtægter	2	23.438	13.023
Andre finansielle omkostninger		(24.162)	(22.609)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		594.489	561.968
Skat af ordinært resultat	3	(42.700)	(132.600)
Årets resultat		<u>551.789</u>	<u>429.368</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		551.789	99.800
Overført resultat		0	329.568
		<u>551.789</u>	<u>429.368</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		130.000	130.000
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>148.000</u>	<u>148.000</u>
Anlægsaktiver		<u>148.000</u>	<u>148.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.657	271.923
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		529.085	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		360.672	328.521
Tilgodehavender		<u>1.092.414</u>	<u>600.444</u>
Likvide beholdninger		<u>495.210</u>	<u>828.764</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.587.624</u>	<u>1.429.208</u>
Aktiver		<u>1.735.624</u>	<u>1.577.208</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		356.088	356.088
Forslag til udbytte for regnskabsåret		551.789	99.800
Egenkapital		<u>987.877</u>	<u>535.888</u>
Skyldig selskabsskat		33.700	123.600
Langfristede gældsforpligtelser		<u>33.700</u>	<u>123.600</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		401.418	652.765
Anden gæld		312.629	264.955
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>714.047</u>	<u>917.720</u>
Gældsforpligtelser		<u>747.747</u>	<u>1.041.320</u>
Passiver		<u>1.735.624</u>	<u>1.577.208</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	356.088	99.800	535.888
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	0	551.789	551.789
Egenkapital ultimo	80.000	356.088	551.789	987.877

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	555.724	640.977
Andre omkostninger til social sikring	5.447	5.615
Andre personaleomkostninger	0	133
	561.171	646.725

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.375	0
Renteindtægter i øvrigt	13.063	13.023
	23.438	13.023

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	42.700	132.600
	42.700	132.600

	Kapitalan- dele i associ- erede virk- somheder kr.	Deposita kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	130.000	18.000
Kostpris ultimo	130.000	18.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	130.000	18.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Unic Air ApS	Aarhus	ApS	31,6

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KTC Support Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 15. juni 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.